様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
日高川町長　様

	申請者
	住　所

	（屋号・法人名）
代表者氏名

	連絡先

日高川町特産品等開発応援事業補助金交付申請書兼定住誓約書

　日高川町特産品等開発応援事業補助金の交付を受けたいので、日高川町特産品等開発応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添付して申請します。
　なお、この申請に必要な個人情報（税務情報や暴力団員であるか否かの確認など）を調査するこ
とについて、何ら異議のないことを申し添えます。
[bookmark: _GoBack]　また、本補助金交付要綱の目的及び趣旨を理解し、３年以上日高川町内に定住することを誓約いたします。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）
	補助対象経費
	①設備費
	円

	②商品の開発費
	円

	③試作品等の品質検査及び栄養成分分析費用
	円

	④各種許認可の申請及び商標の出願等に係る費用

円

	⑤商品パッケージ等のデザインに係る費用

円

	⑥広告宣伝費用
	円

	⑦商品やパッケージ、ラベル等の改良についてコンサルティングを受けた場合に係る費用

円

	⑧専門的知識を有する専門家の指導・相談を受けた際に支払う謝金

円

	⑨その他町長が適当と認める経費

円

	計
	円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（補助対象経費の2分の1以内）

添付書類
（１）住民票の写し
（２）個人にあっては、個人事業の開廃業等届出書の写し、法人にあっては定款、登記事項証明書及び町へ提出した法人設立届出書の写し。
（３）税金等完納証明書（申請時、直近３年以上連続して町内に住所を有する者は除く）
（４）日高川町特産品等開発応援事業補助金事業計画書（様式第２号）
（５）日高川町特産品等開発応援事業補助金収支予算書（様式第３号）
（６）経費のわかる資料等
（７）特産品等開発試作品の写真・イメージ
（８）食品営業許可書の写し（食品の場合）
（９）その他町長が必要と認める書類